
ジップスポーツパーク十日市場　バス時刻表

三保・森の台　方面 迎え 送り 長津田・霧が丘　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40

1 コミュニティーA前 14:33 16:43 原田商会前 14:33 16:43
2 三保杉澤公園前 14:34 16:44 モンセードル前 14:35 16:45
3 フォレストヒルズロータリー近く 14:36 16:46 コスモハイツ前 14:39 16:49
4 第二消防団詰所前 14:39 16:49 辻橋前 14:42 16:52
5 天照寺バス停近く 14:41 16:51 みなみ台タイムズ前 14:43 16:53
6 大上第二公園前 14:44 16:54 長津田宮ノ前第二公園向い 14:44 16:54
7 森の台オリーブランド壱番館前 14:46 16:56 長津田みなみ台公園前 14:46 16:56
8 ルアージュ森の台前 14:48 16:58 東京テック長津田ハウス前 14:47 16:57
9 レジェンド横浜中山前 14:51 17:01 スズキアリーナ霧が丘店前 14:50 17:00
10 ミオカステレーロ前 14:54 17:04 若葉団地2-26横 14:56 17:06
11 いのうち内科クリニック前 14:57 17:07 日向根公園前 14:57 17:07
12 十日市場ヒルタウン第3街区遊水地前 14:59 17:09 霧が丘グリーンタウン27-1号棟横 15:01 17:11
13 十日市場小学校前 15:00 17:10 東日本霧が丘営業所前 15:02 17:12
14 十日市場中学校向い 15:01 17:11 霧が丘グリーンタウン22-14号棟横 15:03 17:13
15 ZIP SPORTS PARK 15:04 17:14 ローソン横浜十日市場町店前 15:05 17:15
16 ZIP SPORTS PARK 15:08 17:18

たちばな台　方面 迎え 送り 藤ヶ丘・千草台　方面 迎え 送り 長津田・霧が丘　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50

1 冨岡歯科クリニック前 15:36 17:56 朝日さつきヶ丘前 15:33 17:53 原田商会前 15:33 17:53
2 ラヴィーン梅が丘前 15:39 17:59 西八朔町4-46前 15:37 17:57 モンセードル前 15:35 17:55
3 リビングネット横浜前 15:41 18:01 パークサイドエコダ前 15:39 17:59 コスモハイツ前 15:39 17:59
4 アルス藤が丘前 15:42 18:02 千草台グリーンヒル前 15:42 18:02 辻橋前 15:42 18:02
5 青葉文化会館前 15:44 18:04 下谷本町 15:44 18:04 みなみ台タイムズ前 15:43 18:03
6 サーラプラザ横浜青葉前 15:47 18:07 タイムズ下谷本町前 15:45 18:05 長津田宮ノ前第二公園向い 15:44 18:04
7 万葉のさと青葉台前 15:49 18:09 コウゲン建設前 15:46 18:06 長津田みなみ台公園前 15:46 18:06
8 クレッセント青葉台の丘前 15:52 18:12 パームステージ藤ヶ丘前 15:47 18:07 東京テック長津田ハウス前 15:47 18:07
9 湘南ゼミナール桜台教室前 15:54 18:14 フラワークリーニング前 15:49 18:09 スズキアリーナ霧が丘店前 15:50 18:10
10 アウラ前 15:55 18:15 ドレッセ藤が丘前 15:51 18:11 若葉団地2-26横 15:56 18:16
11 ベルコリンもえぎ野前 15:58 18:18 藤が丘小学校前 15:53 18:13 日向根公園前 15:57 18:17
12 アネックス内田前 15:59 18:19 東京工業大学留学生会館前 15:56 18:16 霧が丘グリーンタウン27-1号棟横 16:01 18:21
13 つつじが丘遊水池前 16:00 18:20 ZIP SPORTS PARK 16:00 18:20 東日本霧が丘営業所前 16:02 18:22
14 青葉防災前 16:03 18:23 霧が丘グリーンタウン22-14号棟横 16:03 18:23
15 エテルナ青葉台前 16:05 18:25 ローソン横浜十日市場町店前 16:05 18:25
16 ZIP SPORTS PARK 16:11 18:31 ZIP SPORTS PARK 16:08 18:28

桂台・松風台　方面 迎え 送り 三保・森の台　方面 迎え 送り 長津田・霧が丘　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50

1 しらとり台第六公園前 16:48 18:58 コミュニティーA前 16:43 18:53 原田商会前 16:43 18:53
2 恩田配水池前 16:50 19:00 三保杉澤公園前 16:44 18:54 モンセードル前 16:45 18:55
3 えのきがおか内科医院向い 16:51 19:01 フォレストヒルズロータリー近く 16:46 18:56 コスモハイツ前 16:49 18:59
4 ドレッセ青葉台ブレエスタ前 16:53 19:03 第二消防団詰所前 16:49 18:59 辻橋前 16:52 19:02
5 プライシス青葉台前 16:55 19:05 天照寺バス停近く 16:51 19:01 みなみ台タイムズ前 16:53 19:03
6 ローソン桜台公園店横 16:56 19:06 大上第二公園前 16:54 19:04 長津田宮ノ前第二公園向い 16:54 19:04
7 プレミールハウス前 16:57 19:07 森の台オリーブランド壱番館前 16:56 19:06 長津田みなみ台公園前 16:56 19:06
8 コローレ青葉台A横 16:58 19:08 ルアージュ森の台前 16:58 19:08 東京テック長津田ハウス前 16:57 19:07
9 サンクラス青葉台前 17:01 19:11 レジェンド横浜中山前 17:01 19:11 スズキアリーナ霧が丘店前 17:00 19:10
10 榎ハイツ前 17:02 19:12 ミオカステレーロ前 17:04 19:14 若葉団地2-26横 17:06 19:16
11 ライオンズヒルズ青葉台南前 17:05 19:15 いのうち内科クリニック前 17:07 19:17 日向根公園前 17:07 19:17
12 トランクルーム前 17:08 19:18 十日市場ヒルタウン第3街区遊水地前 17:09 19:19 霧が丘グリーンタウン27-1号棟横 17:11 19:21
13 ライオンズヒルズ青葉台第3前 17:11 19:21 十日市場小学校前 17:10 19:20 東日本霧が丘営業所前 17:12 19:22
14 ZIP SPORTS PARK 17:16 19:26 十日市場中学校向い 17:11 19:21 霧が丘グリーンタウン22-14号棟横 17:13 19:23
15 ZIP SPORTS PARK 17:14 19:24 ローソン横浜十日市場町店前 17:15 19:25
16 ZIP SPORTS PARK 17:18 19:28

たちばな台　方面 迎え 送り 三保・森の台　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40

1 冨岡歯科クリニック前 14:36 16:46 コミュニティーA前 14:33 16:43
2 ラヴィーン梅が丘前 14:39 16:49 三保杉澤公園前 14:34 16:44
3 リビングネット横浜前 14:41 16:51 フォレストヒルズロータリー近く 14:36 16:46
4 アルス藤が丘前 14:42 16:52 第二消防団詰所前 14:39 16:49
5 青葉文化会館前 14:44 16:54 天照寺バス停近く 14:41 16:51
6 サーラプラザ横浜青葉前 14:47 16:57 大上第二公園前 14:44 16:54
7 万葉のさと青葉台前 14:49 16:59 森の台オリーブランド壱番館前 14:46 16:56
8 クレッセント青葉台の丘前 14:52 17:02 ルアージュ森の台前 14:48 16:58
9 湘南ゼミナール桜台教室前 14:54 17:04 レジェンド横浜中山前 14:51 17:01
10 アウラ前 14:55 17:05 ミオカステレーロ前 14:54 17:04
11 ベルコリンもえぎ野前 14:58 17:08 いのうち内科クリニック前 14:57 17:07
12 アネックス内田前 14:59 17:09 十日市場ヒルタウン第3街区遊水地前 14:59 17:09
13 つつじが丘遊水池前 15:00 17:10 十日市場小学校前 15:00 17:10
14 青葉防災前 15:03 17:13 十日市場中学校向い 15:01 17:11
15 エテルナ青葉台前 15:05 17:15 ZIP SPORTS PARK 15:04 17:14
16 ZIP SPORTS PARK 15:11 17:21

桂台・松風台　方面 迎え 送り 長津田・霧が丘　方面 迎え 送り 三保・森の台　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50

1 しらとり台第六公園前 15:38 17:58 原田商会前 15:33 17:53 コミュニティーA前 15:33 17:53
2 恩田配水池前 15:40 18:00 モンセードル前 15:35 17:55 三保杉澤公園前 15:34 17:54
3 えのきがおか内科医院向い 15:41 18:01 コスモハイツ前 15:39 17:59 フォレストヒルズロータリー近く 15:36 17:56
4 ドレッセ青葉台ブレエスタ前 15:43 18:03 辻橋前 15:42 18:02 第二消防団詰所前 15:39 17:59
5 プライシス青葉台前 15:45 18:05 みなみ台タイムズ前 15:43 18:03 天照寺バス停近く 15:41 18:01
6 ローソン桜台公園店横 15:46 18:06 長津田宮ノ前第二公園向い 15:44 18:04 大上第二公園前 15:44 18:04
7 プレミールハウス前 15:47 18:07 長津田みなみ台公園前 15:46 18:06 森の台オリーブランド壱番館前 15:46 18:06
8 コローレ青葉台A横 15:48 18:08 東京テック長津田ハウス前 15:47 18:07 ルアージュ森の台前 15:48 18:08
9 サンクラス青葉台前 15:51 18:11 スズキアリーナ霧が丘店前 15:50 18:10 レジェンド横浜中山前 15:51 18:11
10 榎ハイツ前 15:52 18:12 若葉団地2-26横 15:56 18:16 ミオカステレーロ前 15:54 18:14
11 ライオンズヒルズ青葉台南前 15:55 18:15 日向根公園前 15:57 18:17 いのうち内科クリニック前 15:57 18:17
12 トランクルーム前 15:58 18:18 霧が丘グリーンタウン27-1号棟横 16:01 18:21 十日市場ヒルタウン第3街区遊水地前 15:59 18:19
13 ライオンズヒルズ青葉台第3前 16:01 18:21 東日本霧が丘営業所前 16:02 18:22 十日市場小学校前 16:00 18:20
14 ZIP SPORTS PARK 16:06 18:26 霧が丘グリーンタウン22-14号棟横 16:03 18:23 十日市場中学校向い 16:01 18:21
15 ローソン横浜十日市場町店前 16:05 18:25 ZIP SPORTS PARK 16:04 18:24
16 ZIP SPORTS PARK 16:08 18:28

2021.4～

火曜日　キンダー　15:30～

火曜日　ジュニア①　16:30～

火曜日　ジュニア②　17:30～

水曜日　キンダー　15:30～

水曜日　ジュニア①　16:30～



藤ヶ丘・千草台　方面 迎え 送り たちばな台　方面 迎え 送り 三保・森の台　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50

1 朝日さつきヶ丘前 16:43 18:53 冨岡歯科クリニック前 16:46 18:56 コミュニティーA前 16:43 18:53
2 西八朔町4-46前 16:47 18:57 ラヴィーン梅が丘前 16:49 18:59 三保杉澤公園前 16:44 18:54
3 パークサイドエコダ前 16:49 18:59 リビングネット横浜前 16:51 19:01 フォレストヒルズロータリー近く 16:46 18:56
4 千草台グリーンヒル前 16:52 19:02 アルス藤が丘前 16:52 19:02 第二消防団詰所前 16:49 18:59
5 下谷本町 16:54 19:04 青葉文化会館前 16:54 19:04 天照寺バス停近く 16:51 19:01
6 タイムズ下谷本町前 16:55 19:05 サーラプラザ横浜青葉前 16:57 19:07 大上第二公園前 16:54 19:04
7 コウゲン建設前 16:56 19:06 万葉のさと青葉台前 16:59 19:09 森の台オリーブランド壱番館前 16:56 19:06
8 パームステージ藤ヶ丘前 16:57 19:07 クレッセント青葉台の丘前 17:02 19:12 ルアージュ森の台前 16:58 19:08
9 フラワークリーニング前 16:59 19:09 湘南ゼミナール桜台教室前 17:04 19:14 レジェンド横浜中山前 17:01 19:11
10 ドレッセ藤が丘前 17:01 19:11 アウラ前 17:05 19:15 ミオカステレーロ前 17:04 19:14
11 藤が丘小学校前 17:03 19:13 ベルコリンもえぎ野前 17:08 19:18 いのうち内科クリニック前 17:07 19:17
12 東京工業大学留学生会館前 17:06 19:16 アネックス内田前 17:09 19:19 十日市場ヒルタウン第3街区遊水地前 17:09 19:19
13 ZIP SPORTS PARK 17:10 19:20 つつじが丘遊水池前 17:10 19:20 十日市場小学校前 17:10 19:20
14 青葉防災前 17:13 19:23 十日市場中学校向い 17:11 19:21
15 エテルナ青葉台前 17:15 19:25 ZIP SPORTS PARK 17:14 19:24
16 ZIP SPORTS PARK 17:21 19:31

桂台・松風台　方面 迎え 送り 藤ヶ丘・千草台　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40

1 しらとり台第六公園前 14:38 16:48 朝日さつきヶ丘前 14:33 16:43
2 恩田配水池前 14:40 16:50 西八朔町4-46前 14:37 16:47
3 えのきがおか内科医院向い 14:41 16:51 パークサイドエコダ前 14:39 16:49
4 ドレッセ青葉台ブレエスタ前 14:43 16:53 千草台グリーンヒル前 14:42 16:52
5 プライシス青葉台前 14:45 16:55 下谷本町 14:44 16:54
6 ローソン桜台公園店横 14:46 16:56 タイムズ下谷本町前 14:45 16:55
7 プレミールハウス前 14:47 16:57 コウゲン建設前 14:46 16:56
8 コローレ青葉台A横 14:48 16:58 パームステージ藤ヶ丘前 14:47 16:57
9 サンクラス青葉台前 14:51 17:01 フラワークリーニング前 14:49 16:59
10 榎ハイツ前 14:52 17:02 ドレッセ藤が丘前 14:51 17:01
11 ライオンズヒルズ青葉台南前 14:55 17:05 藤が丘小学校前 14:53 17:03
12 トランクルーム前 14:58 17:08 東京工業大学留学生会館前 14:56 17:06
13 ライオンズヒルズ青葉台第3前 15:01 17:11 ZIP SPORTS PARK 15:00 17:10
14 ZIP SPORTS PARK 15:06 17:16

たちばな台　方面 迎え 送り 三保・森の台　方面 迎え 送り 藤ヶ丘・千草台　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50

1 冨岡歯科クリニック前 15:36 17:56 コミュニティーA前 15:33 17:53 朝日さつきヶ丘前 15:33 17:53
2 ラヴィーン梅が丘前 15:39 17:59 三保杉澤公園前 15:34 17:54 西八朔町4-46前 15:37 17:57
3 リビングネット横浜前 15:41 18:01 フォレストヒルズロータリー近く 15:36 17:56 パークサイドエコダ前 15:39 17:59
4 アルス藤が丘前 15:42 18:02 第二消防団詰所前 15:39 17:59 千草台グリーンヒル前 15:42 18:02
5 青葉文化会館前 15:44 18:04 天照寺バス停近く 15:41 18:01 下谷本町 15:44 18:04
6 サーラプラザ横浜青葉前 15:47 18:07 大上第二公園前 15:44 18:04 タイムズ下谷本町前 15:45 18:05
7 万葉のさと青葉台前 15:49 18:09 森の台オリーブランド壱番館前 15:46 18:06 コウゲン建設前 15:46 18:06
8 クレッセント青葉台の丘前 15:52 18:12 ルアージュ森の台前 15:48 18:08 パームステージ藤ヶ丘前 15:47 18:07
9 湘南ゼミナール桜台教室前 15:54 18:14 レジェンド横浜中山前 15:51 18:11 フラワークリーニング前 15:49 18:09
10 アウラ前 15:55 18:15 ミオカステレーロ前 15:54 18:14 ドレッセ藤が丘前 15:51 18:11
11 ベルコリンもえぎ野前 15:58 18:18 いのうち内科クリニック前 15:57 18:17 藤が丘小学校前 15:53 18:13
12 アネックス内田前 15:59 18:19 十日市場ヒルタウン第3街区遊水地前 15:59 18:19 東京工業大学留学生会館前 15:56 18:16
13 つつじが丘遊水池前 16:00 18:20 十日市場小学校前 16:00 18:20 ZIP SPORTS PARK 16:00 18:20
14 青葉防災前 16:03 18:23 十日市場中学校向い 16:01 18:21
15 エテルナ青葉台前 16:05 18:25 ZIP SPORTS PARK 16:04 18:24
16 ZIP SPORTS PARK 16:11 18:31

長津田・霧が丘　方面 迎え 送り 桂台・松風台　方面 迎え 送り 藤ヶ丘・千草台　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50

1 原田商会前 16:43 18:53 しらとり台第六公園前 16:48 18:58 朝日さつきヶ丘前 16:43 18:53
2 モンセードル前 16:45 18:55 恩田配水池前 16:50 19:00 西八朔町4-46前 16:47 18:57
3 コスモハイツ前 16:49 18:59 えのきがおか内科医院向い 16:51 19:01 パークサイドエコダ前 16:49 18:59
4 辻橋前 16:52 19:02 ドレッセ青葉台ブレエスタ前 16:53 19:03 千草台グリーンヒル前 16:52 19:02
5 みなみ台タイムズ前 16:53 19:03 プライシス青葉台前 16:55 19:05 下谷本町 16:54 19:04
6 長津田宮ノ前第二公園向い 16:54 19:04 ローソン桜台公園店横 16:56 19:06 タイムズ下谷本町前 16:55 19:05
7 長津田みなみ台公園前 16:56 19:06 プレミールハウス前 16:57 19:07 コウゲン建設前 16:56 19:06
8 東京テック長津田ハウス前 16:57 19:07 コローレ青葉台A横 16:58 19:08 パームステージ藤ヶ丘前 16:57 19:07
9 スズキアリーナ霧が丘店前 17:00 19:10 サンクラス青葉台前 17:01 19:11 フラワークリーニング前 16:59 19:09
10 若葉団地2-26横 17:06 19:16 榎ハイツ前 17:02 19:12 ドレッセ藤が丘前 17:01 19:11
11 日向根公園前 17:07 19:17 ライオンズヒルズ青葉台南前 17:05 19:15 藤が丘小学校前 17:03 19:13
12 霧が丘グリーンタウン27-1号棟横 17:11 19:21 トランクルーム前 17:08 19:18 東京工業大学留学生会館前 17:06 19:16
13 東日本霧が丘営業所前 17:12 19:22 ライオンズヒルズ青葉台第3前 17:11 19:21 ZIP SPORTS PARK 17:10 19:20
14 霧が丘グリーンタウン22-14号棟横 17:13 19:23 ZIP SPORTS PARK 17:16 19:26
15 ローソン横浜十日市場町店前 17:15 19:25
16 ZIP SPORTS PARK 17:18 19:28

藤ヶ丘・千草台　方面 迎え 送り 三保・森の台　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40

1 朝日さつきヶ丘前 14:33 16:43 コミュニティーA前 14:33 16:43
2 西八朔町4-46前 14:37 16:47 三保杉澤公園前 14:34 16:44
3 パークサイドエコダ前 14:39 16:49 フォレストヒルズロータリー近く 14:36 16:46
4 千草台グリーンヒル前 14:42 16:52 第二消防団詰所前 14:39 16:49
5 下谷本町 14:44 16:54 天照寺バス停近く 14:41 16:51
6 タイムズ下谷本町前 14:45 16:55 大上第二公園前 14:44 16:54
7 コウゲン建設前 14:46 16:56 森の台オリーブランド壱番館前 14:46 16:56
8 パームステージ藤ヶ丘前 14:47 16:57 ルアージュ森の台前 14:48 16:58
9 フラワークリーニング前 14:49 16:59 レジェンド横浜中山前 14:51 17:01
10 ドレッセ藤が丘前 14:51 17:01 ミオカステレーロ前 14:54 17:04
11 藤が丘小学校前 14:53 17:03 いのうち内科クリニック前 14:57 17:07
12 東京工業大学留学生会館前 14:56 17:06 十日市場ヒルタウン第3街区遊水地前 14:59 17:09
13 ZIP SPORTS PARK 15:00 17:10 十日市場小学校前 15:00 17:10
14 十日市場中学校向い 15:01 17:11
15 ZIP SPORTS PARK 15:04 17:14

水曜日　ジュニア②　17:30～

木曜日　キンダー　15:30～

木曜日ジュニア①　16:30～

木曜日 ジュニア②　17:30～

金曜日　キンダー　15:30～



桂台・松風台　方面 迎え 送り 長津田・霧が丘　方面 迎え 送り 三保・森の台　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50

1 しらとり台第六公園前 15:38 17:58 原田商会前 15:33 17:53 コミュニティーA前 15:33 17:53
2 恩田配水池前 15:40 18:00 モンセードル前 15:35 17:55 三保杉澤公園前 15:34 17:54
3 えのきがおか内科医院向い 15:41 18:01 コスモハイツ前 15:39 17:59 フォレストヒルズロータリー近く 15:36 17:56
4 ドレッセ青葉台ブレエスタ前 15:43 18:03 辻橋前 15:42 18:02 第二消防団詰所前 15:39 17:59
5 プライシス青葉台前 15:45 18:05 みなみ台タイムズ前 15:43 18:03 天照寺バス停近く 15:41 18:01
6 ローソン桜台公園店横 15:46 18:06 長津田宮ノ前第二公園向い 15:44 18:04 大上第二公園前 15:44 18:04
7 プレミールハウス前 15:47 18:07 長津田みなみ台公園前 15:46 18:06 森の台オリーブランド壱番館前 15:46 18:06
8 コローレ青葉台A横 15:48 18:08 東京テック長津田ハウス前 15:47 18:07 ルアージュ森の台前 15:48 18:08
9 サンクラス青葉台前 15:51 18:11 スズキアリーナ霧が丘店前 15:50 18:10 レジェンド横浜中山前 15:51 18:11
10 榎ハイツ前 15:52 18:12 若葉団地2-26横 15:56 18:16 ミオカステレーロ前 15:54 18:14
11 ライオンズヒルズ青葉台南前 15:55 18:15 日向根公園前 15:57 18:17 いのうち内科クリニック前 15:57 18:17
12 トランクルーム前 15:58 18:18 霧が丘グリーンタウン27-1号棟横 16:01 18:21 十日市場ヒルタウン第3街区遊水地前 15:59 18:19
13 ライオンズヒルズ青葉台第3前 16:01 18:21 東日本霧が丘営業所前 16:02 18:22 十日市場小学校前 16:00 18:20
14 ZIP SPORTS PARK 16:06 18:26 霧が丘グリーンタウン22-14号棟横 16:03 18:23 十日市場中学校向い 16:01 18:21
15 ローソン横浜十日市場町店前 16:05 18:25 ZIP SPORTS PARK 16:04 18:24
16 ZIP SPORTS PARK 16:08 18:28

たちばな台　方面 迎え 送り 藤ヶ丘・千草台　方面 迎え 送り 三保・森の台　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50

1 冨岡歯科クリニック前 16:46 18:56 朝日さつきヶ丘前 16:43 18:53 コミュニティーA前 16:43 18:53
2 ラヴィーン梅が丘前 16:49 18:59 西八朔町4-46前 16:47 18:57 三保杉澤公園前 16:44 18:54
3 リビングネット横浜前 16:51 19:01 パークサイドエコダ前 16:49 18:59 フォレストヒルズロータリー近く 16:46 18:56
4 アルス藤が丘前 16:52 19:02 千草台グリーンヒル前 16:52 19:02 第二消防団詰所前 16:49 18:59
5 青葉文化会館前 16:54 19:04 下谷本町 16:54 19:04 天照寺バス停近く 16:51 19:01
6 サーラプラザ横浜青葉前 16:57 19:07 タイムズ下谷本町前 16:55 19:05 大上第二公園前 16:54 19:04
7 万葉のさと青葉台前 16:59 19:09 コウゲン建設前 16:56 19:06 森の台オリーブランド壱番館前 16:56 19:06
8 クレッセント青葉台の丘前 17:02 19:12 パームステージ藤ヶ丘前 16:57 19:07 ルアージュ森の台前 16:58 19:08
9 湘南ゼミナール桜台教室前 17:04 19:14 フラワークリーニング前 16:59 19:09 レジェンド横浜中山前 17:01 19:11
10 アウラ前 17:05 19:15 ドレッセ藤が丘前 17:01 19:11 ミオカステレーロ前 17:04 19:14
11 ベルコリンもえぎ野前 17:08 19:18 藤が丘小学校前 17:03 19:13 いのうち内科クリニック前 17:07 19:17
12 アネックス内田前 17:09 19:19 東京工業大学留学生会館前 17:06 19:16 十日市場ヒルタウン第3街区遊水地前 17:09 19:19
13 つつじが丘遊水池前 17:10 19:20 ZIP SPORTS PARK 17:10 19:20 十日市場小学校前 17:10 19:20
14 青葉防災前 17:13 19:23 十日市場中学校向い 17:11 19:21
15 エテルナ青葉台前 17:15 19:25 ZIP SPORTS PARK 17:14 19:24
16 ZIP SPORTS PARK 17:21 19:31

長津田・霧が丘　方面 迎え 送り たちばな台　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 13:30 15:40 ZIP SPORTS PARK 13:30 15:40

1 原田商会前 13:33 15:43 冨岡歯科クリニック前 13:36 15:46
2 モンセードル前 13:35 15:45 ラヴィーン梅が丘前 13:39 15:49
3 コスモハイツ前 13:39 15:49 リビングネット横浜前 13:41 15:51
4 辻橋前 13:42 15:52 アルス藤が丘前 13:42 15:52
5 みなみ台タイムズ前 13:43 15:53 青葉文化会館前 13:44 15:54
6 長津田宮ノ前第二公園向い 13:44 15:54 サーラプラザ横浜青葉前 13:47 15:57
7 長津田みなみ台公園前 13:46 15:56 万葉のさと青葉台前 13:49 15:59
8 東京テック長津田ハウス前 13:47 15:57 クレッセント青葉台の丘前 13:52 16:02
9 スズキアリーナ霧が丘店前 13:50 16:00 湘南ゼミナール桜台教室前 13:54 16:04
10 若葉団地2-26横 13:56 16:06 アウラ前 13:55 16:05
11 日向根公園前 13:57 16:07 ベルコリンもえぎ野前 13:58 16:08
12 霧が丘グリーンタウン27-1号棟横 14:01 16:11 アネックス内田前 13:59 16:09
13 東日本霧が丘営業所前 14:02 16:12 つつじが丘遊水池前 14:00 16:10
14 霧が丘グリーンタウン22-14号棟横 14:03 16:13 青葉防災前 14:03 16:13
15 ローソン横浜十日市場町店前 14:05 16:15 エテルナ青葉台前 14:05 16:15
16 ZIP SPORTS PARK 14:08 16:18 ZIP SPORTS PARK 14:11 16:21

藤ヶ丘・千草台　方面 迎え 送り 三保・森の台　方面 迎え 送り たちばな台　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 14:30 16:50 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:50 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:50

1 朝日さつきヶ丘前 14:33 16:53 コミュニティーA前 14:33 16:53 冨岡歯科クリニック前 14:36 16:56
2 西八朔町4-46前 14:37 16:57 三保杉澤公園前 14:34 16:54 ラヴィーン梅が丘前 14:39 16:59
3 パークサイドエコダ前 14:39 16:59 フォレストヒルズロータリー近く 14:36 16:56 リビングネット横浜前 14:41 17:01
4 千草台グリーンヒル前 14:42 17:02 第二消防団詰所前 14:39 16:59 アルス藤が丘前 14:42 17:02
5 下谷本町 14:44 17:04 天照寺バス停近く 14:41 17:01 青葉文化会館前 14:44 17:04
6 タイムズ下谷本町前 14:45 17:05 大上第二公園前 14:44 17:04 サーラプラザ横浜青葉前 14:47 17:07
7 コウゲン建設前 14:46 17:06 森の台オリーブランド壱番館前 14:46 17:06 万葉のさと青葉台前 14:49 17:09
8 パームステージ藤ヶ丘前 14:47 17:07 ルアージュ森の台前 14:48 17:08 クレッセント青葉台の丘前 14:52 17:12
9 フラワークリーニング前 14:49 17:09 レジェンド横浜中山前 14:51 17:11 湘南ゼミナール桜台教室前 14:54 17:14
10 ドレッセ藤が丘前 14:51 17:11 ミオカステレーロ前 14:54 17:14 アウラ前 14:55 17:15
11 藤が丘小学校前 14:53 17:13 いのうち内科クリニック前 14:57 17:17 ベルコリンもえぎ野前 14:58 17:18
12 東京工業大学留学生会館前 14:56 17:16 十日市場ヒルタウン第3街区遊水地前 14:59 17:19 アネックス内田前 14:59 17:19
13 ZIP SPORTS PARK 15:00 17:20 十日市場小学校前 15:00 17:20 つつじが丘遊水池前 15:00 17:20
14 十日市場中学校向い 15:01 17:21 青葉防災前 15:03 17:23
15 ZIP SPORTS PARK 15:04 17:24 エテルナ青葉台前 15:05 17:25
16 ZIP SPORTS PARK 15:11 17:31

桂台・松風台　方面 迎え 送り 長津田・霧が丘　方面 迎え 送り たちばな台　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 15:40 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:40 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:40 17:50

1 しらとり台第六公園前 15:48 17:58 原田商会前 15:43 17:53 冨岡歯科クリニック前 15:46 17:56
2 恩田配水池前 15:50 18:00 モンセードル前 15:45 17:55 ラヴィーン梅が丘前 15:49 17:59
3 えのきがおか内科医院向い 15:51 18:01 コスモハイツ前 15:49 17:59 リビングネット横浜前 15:51 18:01
4 ドレッセ青葉台ブレエスタ前 15:53 18:03 辻橋前 15:52 18:02 アルス藤が丘前 15:52 18:02
5 プライシス青葉台前 15:55 18:05 みなみ台タイムズ前 15:53 18:03 青葉文化会館前 15:54 18:04
6 ローソン桜台公園店横 15:56 18:06 長津田宮ノ前第二公園向い 15:54 18:04 サーラプラザ横浜青葉前 15:57 18:07
7 プレミールハウス前 15:57 18:07 長津田みなみ台公園前 15:56 18:06 万葉のさと青葉台前 15:59 18:09
8 コローレ青葉台A横 15:58 18:08 東京テック長津田ハウス前 15:57 18:07 クレッセント青葉台の丘前 16:02 18:12
9 サンクラス青葉台前 16:01 18:11 スズキアリーナ霧が丘店前 16:00 18:10 湘南ゼミナール桜台教室前 16:04 18:14
10 榎ハイツ前 16:02 18:12 若葉団地2-26横 16:06 18:16 アウラ前 16:05 18:15
11 ライオンズヒルズ青葉台南前 16:05 18:15 日向根公園前 16:07 18:17 ベルコリンもえぎ野前 16:08 18:18
12 トランクルーム前 16:08 18:18 霧が丘グリーンタウン27-1号棟横 16:11 18:21 アネックス内田前 16:09 18:19
13 ライオンズヒルズ青葉台第3前 16:11 18:21 東日本霧が丘営業所前 16:12 18:22 つつじが丘遊水池前 16:10 18:20
14 ZIP SPORTS PARK 16:16 18:26 霧が丘グリーンタウン22-14号棟横 16:13 18:23 青葉防災前 16:13 18:23
15 ローソン横浜十日市場町店前 16:15 18:25 エテルナ青葉台前 16:15 18:25
16 ZIP SPORTS PARK 16:18 18:28 ZIP SPORTS PARK 16:21 18:31

土曜日　ジュニア②　16:30～

土曜日　ジュニア①　15:30～

金曜日　ジュニア①　16:30～

金曜日　ジュニア②　17:30～

土曜日　キンダー　14:00～



三保・森の台　方面 迎え 送り 桂台・松風台　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 13:30 15:40 ZIP SPORTS PARK 13:30 15:40

1 コミュニティーA前 13:33 15:43 しらとり台第六公園前 13:38 15:48
2 三保杉澤公園前 13:34 15:44 恩田配水池前 13:40 15:50
3 フォレストヒルズロータリー近く 13:36 15:46 えのきがおか内科医院向い 13:41 15:51
4 第二消防団詰所前 13:39 15:49 ドレッセ青葉台ブレエスタ前 13:43 15:53
5 天照寺バス停近く 13:41 15:51 プライシス青葉台前 13:45 15:55
6 大上第二公園前 13:44 15:54 ローソン桜台公園店横 13:46 15:56
7 森の台オリーブランド壱番館前 13:46 15:56 プレミールハウス前 13:47 15:57
8 ルアージュ森の台前 13:48 15:58 コローレ青葉台A横 13:48 15:58
9 レジェンド横浜中山前 13:51 16:01 サンクラス青葉台前 13:51 16:01
10 ミオカステレーロ前 13:54 16:04 榎ハイツ前 13:52 16:02
11 いのうち内科クリニック前 13:57 16:07 ライオンズヒルズ青葉台南前 13:55 16:05
12 十日市場ヒルタウン第3街区遊水地前 13:59 16:09 トランクルーム前 13:58 16:08
13 十日市場小学校前 14:00 16:10 ライオンズヒルズ青葉台第3前 14:01 16:11
14 十日市場中学校向い 14:01 16:11 ZIP SPORTS PARK 14:06 16:16
15 ZIP SPORTS PARK 14:04 16:14

藤ヶ丘・千草台　方面 迎え 送り 長津田・霧が丘　方面 迎え 送り 桂台・松風台　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 14:30 16:50 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:50 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:50

1 朝日さつきヶ丘前 14:33 16:53 原田商会前 14:33 16:53 しらとり台第六公園前 14:38 16:58
2 西八朔町4-46前 14:37 16:57 モンセードル前 14:35 16:55 恩田配水池前 14:40 17:00
3 パークサイドエコダ前 14:39 16:59 コスモハイツ前 14:39 16:59 えのきがおか内科医院向い 14:41 17:01
4 千草台グリーンヒル前 14:42 17:02 辻橋前 14:42 17:02 ドレッセ青葉台ブレエスタ前 14:43 17:03
5 下谷本町 14:44 17:04 みなみ台タイムズ前 14:43 17:03 プライシス青葉台前 14:45 17:05
6 タイムズ下谷本町前 14:45 17:05 長津田宮ノ前第二公園向い 14:44 17:04 ローソン桜台公園店横 14:46 17:06
7 コウゲン建設前 14:46 17:06 長津田みなみ台公園前 14:46 17:06 プレミールハウス前 14:47 17:07
8 パームステージ藤ヶ丘前 14:47 17:07 東京テック長津田ハウス前 14:47 17:07 コローレ青葉台A横 14:48 17:08
9 フラワークリーニング前 14:49 17:09 スズキアリーナ霧が丘店前 14:50 17:10 サンクラス青葉台前 14:51 17:11
10 ドレッセ藤が丘前 14:51 17:11 若葉団地2-26横 14:56 17:16 榎ハイツ前 14:52 17:12
11 藤が丘小学校前 14:53 17:13 日向根公園前 14:57 17:17 ライオンズヒルズ青葉台南前 14:55 17:15
12 東京工業大学留学生会館前 14:56 17:16 霧が丘グリーンタウン27-1号棟横 15:01 17:21 トランクルーム前 14:58 17:18
13 ZIP SPORTS PARK 15:00 17:20 東日本霧が丘営業所前 15:02 17:22 ライオンズヒルズ青葉台第3前 15:01 17:21
14 霧が丘グリーンタウン22-14号棟横 15:03 17:23 ZIP SPORTS PARK 15:06 17:26
15 ローソン横浜十日市場町店前 15:05 17:25
16 ZIP SPORTS PARK 15:08 17:28

たちばな台　方面 迎え 送り 三保・森の台　方面 迎え 送り 桂台・松風台　方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 15:40 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:40 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:40 17:50

1 冨岡歯科クリニック前 15:46 17:56 コミュニティーA前 15:43 17:53 しらとり台第六公園前 15:48 17:58
2 ラヴィーン梅が丘前 15:49 17:59 三保杉澤公園前 15:44 17:54 恩田配水池前 15:50 18:00
3 リビングネット横浜前 15:51 18:01 フォレストヒルズロータリー近く 15:46 17:56 えのきがおか内科医院向い 15:51 18:01
4 アルス藤が丘前 15:52 18:02 第二消防団詰所前 15:49 17:59 ドレッセ青葉台ブレエスタ前 15:53 18:03
5 青葉文化会館前 15:54 18:04 天照寺バス停近く 15:51 18:01 プライシス青葉台前 15:55 18:05
6 サーラプラザ横浜青葉前 15:57 18:07 大上第二公園前 15:54 18:04 ローソン桜台公園店横 15:56 18:06
7 万葉のさと青葉台前 15:59 18:09 森の台オリーブランド壱番館前 15:56 18:06 プレミールハウス前 15:57 18:07
8 クレッセント青葉台の丘前 16:02 18:12 ルアージュ森の台前 15:58 18:08 コローレ青葉台A横 15:58 18:08
9 湘南ゼミナール桜台教室前 16:04 18:14 レジェンド横浜中山前 16:01 18:11 サンクラス青葉台前 16:01 18:11
10 アウラ前 16:05 18:15 ミオカステレーロ前 16:04 18:14 榎ハイツ前 16:02 18:12
11 ベルコリンもえぎ野前 16:08 18:18 いのうち内科クリニック前 16:07 18:17 ライオンズヒルズ青葉台南前 16:05 18:15
12 アネックス内田前 16:09 18:19 十日市場ヒルタウン第3街区遊水地前 16:09 18:19 トランクルーム前 16:08 18:18
13 つつじが丘遊水池前 16:10 18:20 十日市場小学校前 16:10 18:20 ライオンズヒルズ青葉台第3前 16:11 18:21
14 青葉防災前 16:13 18:23 十日市場中学校向い 16:11 18:21 ZIP SPORTS PARK 16:16 18:26
15 エテルナ青葉台前 16:15 18:25 ZIP SPORTS PARK 16:14 18:24
16 ZIP SPORTS PARK 16:21 18:31

日曜日　ジュニア①　15:30～

日曜日 ジュニア②　16:30～

日曜日　キンダー　14:30～


